D Propter. ut quicumq̄ v̄. ⁊ in his v̄. ⁊ ipe v̄. q̄ si v̄
 ¶ In glo. ut semp̄ ibi. cōputen. adde de h̄ no.
 ex de elec. cū inter uniuersas. ⁊ de rescrip. nōnulli
 in glo. nunquid. ⁊ certa.

Hco. ista iam. ista sunt uerba gratiani usq̄ ad v̄
 qui intra. fm pap̄. ⁊. b. u. uel nō est. §. saltē gr̄ani
 et dic sup̄ius nō i isto uolumine sed in theodosia
 no. C. bu. qui intra v̄. postulauerit instanter ⁊ sepius. j. e.
 post ap. acceperint sub. q̄ nō petunt ⁊ iō nō accipiūt alias
 si peteret ⁊ iudex nō traderet nō obesset appellanti exquo
 per cū non stat. quod dicit ut le. ⁊ no. j. e. post appellationē
 fm ber. reddiderūt iudicib̄ ad quos est appellatū. bu. qui
 dā ut bu. ⁊ p̄bi. dicunt huic dicto derogatū. de hoc no. j. e.
 post appellationē. sed j. e. si quis libellos. sed dicit hu.
 derogatū ē huic. tu dic q̄ illud loquit q̄ renūciat appella
 tōi h̄ aut q̄n̄. p̄sequi siue uult. p̄sequi ⁊ omittit illud quod
 uidetur esse substantiale in ap. ⁊ hoc expresse patet. j. e. i lra
 ibi ab angelo rē. l. quia iudex nō audiet euz ut dicit io. j. e.
 post ap. p̄scriptione. l. exceptione. ¶ in glo. ⁊ sic in fin. ad
 de qui nō petit aplos reputabitur non appellens. ut ex de
 ap. cordi. li. vi. q̄ ē ino. iiii. ubi ipe ino. no. q̄ nō petit ap
 los j. xxx. dies p̄sumit renūciasse appellationi ut in p̄edi. l.
 qm̄ nisi p̄ alia arg. appareat eū uelle p̄sequi ap. ut si ad eā
 p̄sequendam mittat. sed hoc ultimū dictū nō bñ uidet̄ ex
 cipe ut le. ⁊ no. i. pre. decre. cordi. ⁊ hīc ⁊ q̄ h̄ d̄f statuta tpa
 expone. l. xxx. diez. ut. j. ca. §. a iudicibus. isti articuli bo
 die uidet̄ expedit ut patet ex li. vi. de app. ab eo dicit ubi ⁊
 adde quod dicā i lra. e. §. biduū. i. addi uel pōt eē sensus rē

Quicumq̄ ne abiciatur. l. ne puniatur uel iudicē
 ber. ¶ in glo. ibi. appellans. adde sub. nisi uellet
 probare errorem. nā tūc audietur ex de cōfes. e. ul.
 ⁊ no. ex de v̄. sig. expte in christo. ⁊ ex de ap. cum speciali. §
 porzo. ¶ in e. glo. ibi. aliud. adde dicebat ia. bal. q̄ cōfes
 appellare nō pōt q̄ iniquū ē ut q̄ quisq̄ uoce pua cōfes
 sus rē. C. de nō nu. pe. generaliter. ⁊ ex de p̄ba. per tuas. ⁊
 sup̄ h̄ uideas quod le. ⁊ no. ex de ap. cū speciali. §. porzo.
 ⁊. c. ti. li. vi. c. romana. §. si aut. ubi plene no. d̄ h̄. ⁊. C. quo
 rū appel. non re. l. ii. ff. de ap. lult. §. i. ⁊ uide quod dicit s̄.
 e. q. i. c. i. in addi. que incipit dicit ayo rē.

Quotiens merito sequatur dicit uin. qd̄ d̄e d̄
 cre. ex de seques. pos. c. culti. a sententia appellatū
 intelligo de diffinitua. quia si appellatū ante
 sententiam. l. a grauamine siue interlocutione. non dico fru

etis sequestrandos nisi apparet manifeste qd ob mala cōscientiam litis sibi mote dissipentur omnia. qz non caret suspitione qui mota sibi questione aliqua dissipat uel distribu it. nā si pmissio facta est sub conditōne creditores mitti solent in possessione z si dilapidatur boā. ff. ex q. cau. inpos. ca. l. in possessione. ff. de iudi. l. in oibus. ff. ut legator ul si de iusto. bec stipulatio fm vin. qui ita no. in pre. decre. naz si v. si ppter v. d naulo. nantū dī quod datur nautis propter aliqua in nauī serenda. C. in. i. glo. ibi ut ibi dī. adde b ex pte patet in eo qd le. z no. ex de quef. pos. c. penul. z ult. in qua ul. decre. dicit ber. hoc. c. debere intelligi secundum illam. l. in hoc casu b posito per io. ibi etiam no. qd ab ipso qui appellatū fructus dissipari intelliguntur si eos in ppos usus conuertat uel etiam distrabat eos fm inno. z no. qd b editū d seqstratōne faciēda est. pbibitōnū nunqz enim debet fieri nisi ubi specialiter iuenitur. C. d. pbibi. sequef. l. i. fm vin. qui ita no. ex d sequef. pos. c. pe. de bac materia sequestratōnis plene dicā. j. xi. q. i. §. qz res ibi uideas.

Omnimō. q. d. sine habeat iustā cām litigandī si ue no. io. de f. sed certe uidetur qd qñ habuit iustā causam litigandī qd nō sit pdepnandus ut ex de eo qu nū. in pos. cū uisissent. in si. ad b ex. li. vi. de dec. sta. tuimus. z de sen. ex. sacro. §. uerum. v. nisi. melius. C. de re. cre. generaliter. §. si iudex. v. sin aut. ppter ista iura dicunt quidā qd appellatū s qui habuit diffinituā p se si succubuit in cā ap. nō dīz condemnari in expensis quia presumitur p snia ex de re iudi. sicut z ideo iuste excusatur ex actis z probatōnibus prime cause pncipalis nam licet appareat causa iustā litigandī ipā sententiā diffinituā non tamen est iue ritate cum potuerit sapiens consulere an bene esset sententi am predicta autem iura intelligo qñ non pōt cognoscere z scire certitudinaliter de causa dubia que est iustā de b etiā no. s. e. q. i. in pmissis in glo. de expē in fine ibi uideas quō tiens fac uim iu uerbo z b uideas quod notat s. e. questio ne. i. in pmissis in glo. de expē in si. s. e. q. i. §. patet ergo. z ex dolo. z pti. sine z ibi de hoc plene p ino. iusta cū quis ap pellant cā afferende moze ne cōtra eū iustā snia pferatur hoc est calūniōse se defendere z tō est l'icū facit enim talis iura riam etiam iudicis cuius officium impedit z aduersario suo cuius iusticiam quantum potest pterbat z tō oino puniendū dē ē iusta ap. pñntat ut b fz ibo. C. pmissis

Haterior b habes in aut. d ap. z iura que tempo. coll. iiii. lau. acerbitati q spacium appellandi. j. bi duū artabat. b. antiquitati v. ex rez v. unde. ii. pō pcuratores cum mandato defensores sine mandato. tuto res. ff. de ap. l. tutor. lau. recitatione. i. platione. ex de iudi. qd ad consultationem de hoc no. ex de excep. pia. in glo. sic dices. rē. ordo numerandum offerri iudiciabus a quibus appellatur b. ab bis. i. a litigantibus quoz inter est siue sint magni siue minores illi iudices. b pfectura hoc refertur ad magnos siue maiorī nā pfectus ptozio de maioribus est et ab eius sententiā non appellatur sed supplicatur. j. e. q. si qf in qua ruz excipitur z senatoria dignitas. quia a sententiā senatoroz non appellatur simuliter nec a snia pncipis. ff. a q ap. nō licet. l. i. simuliter nec a snia pape. ix. q. iii. cūctā b. de b etiā no. s. e. q. in sum. no. tñ qd si supplicaueris a snia pfecti ptozio et uictus fueris non supplicabis de nūo. C. de pte. impc. offi. si aduersus. de hac supplicatione le. z no. ex de in integ. rest. ex lris Itē no. qz ab offi. epī non possit ad ipz epm appellari ut. li. vi. de consue. nō putamus. z. c. lib. d ap pel. romana pōt tñ supplicari. nā licet vñ consistōnū cense at epī z cā official. quo ad ap. nō tñ quo ad supplicationez put ibi no. inno. sed hosti. ibi no. §. quia prohibita una via rē. ex de cura. tue. Si ergo dicas qd potest puocari ab of ficiali epī ad ipsum epm dat ius expressim ad hoc. nam

fm semp pōt fieri fraus appellationibus contra mentem il lius cōstōnis romana. nec enī ab eodē ad eundem pōt ap pellari ut ibi dī. sed hoc fiet si supplicari licebit quod est ab surdū fm ho. sniam dñi inno. tenet. do. io. car. z pe. de sam. in p. decre. romana deliberare. deliberatō sepe boiem retra bit z tacit eū uidere qd ante deliberatōnem nō uidebat z se pe facit cum uidere bonū quod ante malū apparebat. s. e. q. iii. si quis irat. xi. q. iii. illa. z. c. cū apud. z ex uigore bus lre dicit quidam qd si lata est interlocutoria z is qd que lata est dicit qd ē iniqua illa interlocutoria pma facie z tō sup ea uult deliberare an sibi expediat appellare qd durante tēpor infra qd pōt appellari iudex ipam nō debet exequi cum si cut b patet tēpus. x. diez detur ad deliberādū. z tō dicitur gōf. qd si iudex nō admittit exceptionē ul non desert appella tōnī dīz cassari qd factū est nedū enīz post appella. nō ē pcedē dū ad executionē imo z ante ap. qd diu appellari potest. ff de v. sig. si qua pena z hoc ibi no. ex d accu. ad petitionem z si medio tpe scz inter sniam z ap. fuerit aliquid inuouatū eque reuocabitur ac si eque factū eēt post appel. qz appella tōne extinguitur pñntiatū. ff. ad turpil. l. i. §. ul. fm inno. z ho. qui ita no. ex de excep. dilecte. z hoc etiā expisse. pbat ex li. vi. de appel. nō lolū dīc ut ibi z dicas extinguitur. i. sup pōditur ex de iurciurā. uenitēs z de re. iudi. cū inter. z ex d ap. f. pe. §. q. si. z. j. c. §. illud. v. orientales. z ex de ap. li. vi. c. si a iudice. z qd iudex nō debeat pcedere facit qd iuris bñf cium nemini ad auferendū. xxvii. di. de bis. ex de secū. nup ti. c. pe. z. c. ul. sed hoc locū habet cū appellat a diffinituā q nō pōt infra decem dies executioni mandari. ex de iurciur. c. uenientes. in si. scūs in interlocutoria qua lata iudex ad petitionem partis pōt infra decendū in cā pcedere z tō rō quia interlocutoria non tranlit quo ad iudicem in rem iudi catam. vnde postea poterit eam quando uoluerit si sibi uis bitur reuocare. ff. de re iudi. quod iussit extra de appella. cū cessante. ex de accu. qualiter. i. z sic obtinuit prout b ita no. in spe. d ap. §. restat uidere. in si. in pccōis. i. deliberatōis discussos. i. nō deliberatos. C. in glo. sed nunqd ibi cōpa tatur adde sic etiam no. ex de ap. sup. eo. §. ul. z de exceptōe pia. in glo. sic dices C. in. e. glo. ibi pater. §. i. ad d sed ibi ex benignitate alias. ff. de re. iur. ubi lex fm io. d fan. C. in. e. gl. ibi credo. ad d z bene fm io. de deo. C. in. e. glo. in si ap de dicas qd decendū infra quod debet appellari compa tandū est a die interlocutorie fm ino. z ho. ut ex de re iudi. quod ad consultationem. ii. respon. ibi a cuius platione rē naz i istis decē diebus qui dāf ad ap. cōputatur tempus p latōnis sententiē. z hora in qua pferatur ut in p. decre. quod ad consultationem fm b. quod die ut le. z no. ex de excep. pia C. in glo. nunquid hoc tempus in si. ad d circa banc mate riam no. qd est aliqd tempus quod est utile quo ad inūuz z quo ad pgressum. Est z aliquod tempus qd est continua tum in quo ad inūuz z quo ad pgressū Est z aliqd tpus qd est utile quo ad inūuz z cōtinuū quo ad pgressum Est z tpus qd est cōtinuū quo ad inūuz z utile quo ad pgressum Tpus utile quo ad inūuz z quo ad pgressū ē semestre tps d quo bētur ex d sup. ne. pla. licet. z de cōf. pzeb nulla. z. c. qz diuersitatē. z centū dies qui dantur ab bonoz possessi onē petendā. C. qui mitt. ad bo. pos. l. ii. Tps pñuū quo ad inūuz z quo ad pgressum tēpus quatuor annoz ad pe tendam in integrum restitutōnem. C. de tēp. in. inte. restit. l. ul. Tempus qd est utile quo ad inūuz z continuum quo ad pgressum est tēpus ad appellandū qñ fertur sententiā contra absentem z ignorantem. tunc utiliter currit tēpus ad appellandū a tempore scie. C. quomodo et quando iur. ab eo. postqz scitur snia lata currit illud tempus continue in aut. de ap. et intra que tēpora coll. iiii. Tempus quod ē pñuū quo ad inūuz et utile quo ad pgressum est tēpus x. diez quando sententiā fertur presentibus partibus. tunc